ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE
I CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

COMUNICADO - PRORROGAÇÃO

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE, tendo em vista o Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições

do I Concurso Público para provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal da ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE SERGIPE, publicado Diário Oficial do Estado, Edição nº 27.862 de 12 de janeiro de 2018, RESOLVE:

1. PRORROGAR o período de inscrições até às 14 horas do dia 01/03/2018 (horário de Brasília),

exclusivamente pela Internet, no site www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas.

1.1 As inscrições serão realizadas de acordo com as informações estabelecidas no Capítulo IV do

Edital de Abertura de Inscrições.

Aracaju/SE, 27 de fevereiro de 2018.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE